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QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
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Testing Complex:@ No.7, road No.1, Bien Hoa 1 1Z, Dong Nai, Vietnam @ C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist.2, HCMC, Vietnam @ 64 Le Hong Phong, Dist.5, HCMC, Vietnam

PHIEU KET QUA THU NGHIEM

KT3-00278AXD3/2 TEST REPORT 08/03/2023

Trang 01/01
I, Tendls : SAN GO NHUA LO TRON MAU BROWN :
2. M6 ta mau : Mau thir nghi¢ém do khach hang 14y mau, tén mau va théng tin mau do khach hang
cung cap
05 tam — (700 x 140 x 25) mm
3. 6 luong miu : 01
4. Ngay nhan mau : 22/02/2023
5. Thoi gian thtr nghiém : 23/02/2023 — 08/03/2023
6. Noi giri miu : CONG TY TNHH THUONG MAI DICH VU GRAND WOOD

107 Pwong s6 1, KDC Dwong Hong, Xa Binh Hung, Huyén Binh Chénh,
, Thanh phé Ho Chi Minh
7. Két qua thir nghiém

Tén chi ti€u Phuong phép thu Két qua thir nghiém
7.1. D% am, % | BS EN 15534-1: 2014 0,68
£ : 3 ASTM D 2395 - 14 1357
7.2. Khoi lugng thé tich, kg/m Method A
. i BS EN 15534-1:2014 25,4
7.3. Cuong d6 uon, MPa g ¥m
7.4. Modun dan hdi khi uén, GPa | BS EN 15534-1:2014 3,51
Annex A

PHU TRACH PTN VAT LIEU XAY DUNG

"

Tran Ngoc Sim

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gi4 tri d6i véi mau do khach hang giri dén va khong phai 1a gidy chimg nhan san phém.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mau, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu cua noi giri mau. / Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
3. P§ khong dam bao do mé rong dugc tinh tir 46 khong dam bao do chuén nhan véi hé s phu k = 2, phan bd chuin tuong tmg vai 95 % do tin cay.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.




